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ANEXO II
FORMULARIO OFICIAL DE LA PROPUESTA

	DATOS A COMPLETAR POR EL OFERENTE



	Razón social
	

	Domicilio
	

	Localidad
	

	C.P.
	

	Teléfono
	

	Fax
	

	CUIT Nº
	

	Beneficiario Nº
	

	Tipo IVA
	


	RENGLÓN
	DESCRIPCIÓN
	UNIDAD de medida 
	CANTIDAD
	PRECIO

UNITARIO
	PRECIO

TOTAL

	  1
	
	
	
	
	

	  2
	
	
	
	
	

	  3
	
	
	
	
	

	  4
	
	
	
	
	

	  5
	
	
	
	
	

	  6
	
	
	
	
	

	  7
	
	
	
	
	

	  8
	
	
	
	
	

	  9
	
	
	
	
	

	  10
	
	
	
	
	

	  11
	
	
	
	
	

	  12
	
	
	
	
	

	   13
	
	
	
	
	

	   14
	
	
	
	
	

	   15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	

	61
	
	
	
	
	

	62
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	

	
	TOTAL OFERTADO:
	$

	
	TOTAL EN LETRAS:


Aclaraciones: En caso de ofrecer algún descuento se deberá cotizar en las respectivas columnas e indicar en numero el porcentaje aplicado.
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